



МКПП1.6 .016	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.6 .017	Тракторист	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.6 .018	Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.6 .019	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. АХЧ</b>																										
МКПП1.7 .05	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. ЭР</b>																										
МКПП1.9 .06А	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .07А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .08А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .09А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .10А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .11А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .12А (МКПП1. 9.0.6А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .13А	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .14А (МКПП1. 9.0.13А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МКПП1.9 .15А (МКПП1. 9.0.13А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Инспектор отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Мекешкина Ольга Викторовна  
(Ф.И.О.)

25.12.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1467

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Матвеева Наталия Владимировна  
(Ф.И.О.)

22.12.2017  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное предприятие г. Ижевска «ГОРСВЕТ»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>6. Труч</b>					
МКПГ1.6.0.17. Тракторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума, вибрации общей	01.07.18г.	Транспортный участок + ОК	
МКПГ1.6.0.19. Слесарь по ремонту автомобилей	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	01.07.18г.	Транспортный участок + ОК	
<b>9. ЭР</b>					
МКПГ1.9.0.6А(МКПГ1.9.0.7А; МКПГ1.9.0.8А; МКПГ1.9.0.9А; МКПГ1.9.0.10А; МКПГ1.9.0.11А; МКПГ1.9.0.12А). Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.06.18г.	Эксплуатационный район п 1 + ОК	
МКПГ1.9.0.13А(МКПГ1.9.0.14А; МКПГ1.9.0.15А; МКПГ1.9.0.16А; МКПГ1.9.0.17А; МКПГ1.9.0.18А; МКПГ1.9.0.19А; МКПГ1.9.0.20А; МКПГ1.9.0.21А; МКПГ1.9.0.22А). Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	01.06.18	Эксплуатационный район п 2 + ОК	

Дата составления: 22.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Заболотских Сергей Павлович

(должность)

Ф.И.О.

*25.12.17*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Мясников Алексей Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.17г.

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хабарова Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.17г.

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Анисимов Александр Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.17г.

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мекешкина Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.17г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1467

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.12.2017